
Chieve Amatori - Prove Cronometrate Gr 1 

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 638 ZANOTTI L. - Honda 1:35.159
Miglior T.

1 1:35.859 10:52:08.784

2 1:39.237 10:53:48.021

3 1:35.246 10:55:23.267

4 2:10.588 10:57:33.855

5 1:58.272 10:59:32.127

6 1:35.159 11:01:07.286

 Po. 2 - # 814 ZANCHI C. - Honda + 00.904
Diff. Primo

1 1:39.033 10:52:04.160

2 1:53.178 10:53:57.338

3 2:05.419 10:56:02.757

4 1:36.935 10:57:39.692

5 2:00.114 10:59:39.806

6 1:36.063 11:01:15.869

 Po. 3 - # 623 ROVATI M. - Honda + 01.004
Diff. Primo

1 1:37.013 10:52:06.151

2 1:42.463 10:53:48.614

3 1:39.368 10:55:27.982

4 1:36.163 10:57:04.145

5 1:39.223 10:58:43.368

6 1:37.771 11:00:21.139

7 1:36.561 11:01:57.700

 Po. 4 - # 8 CALDOGNETTO G. - Honda + 01.111
Diff. Primo

1 1:37.934 10:52:13.932

2 1:42.781 10:53:56.713

3 2:08.785 10:56:05.498

4 1:56.259 10:58:01.757

5 1:39.374 10:59:41.131

6 1:36.270 11:01:17.401

 Po. 5 - # 140 FUMAGALLI E. - Yamaha + 01.386
Diff. Primo

1 1:36.545 10:52:08.268

2 1:59.283 10:54:07.551

3 1:59.306 10:56:06.857

4 2:04.339 10:58:11.196

5 1:51.800 11:00:02.996

6 1:49.229 11:01:52.225

 Po. 6 - # 226 DE ROSA S. - Yamaha + 02.762
Diff. Primo

1 1:37.921 10:52:31.008

2 1:38.617 10:54:09.625

3 2:09.995 10:56:19.620

4 2:12.769 10:58:32.389

5 2:06.351 11:00:38.740

6 1:40.431 11:02:19.171

 Po. 7 - # 421 PERETTI M. - Yamaha + 03.346
Diff. Primo

1 1:38.505 10:52:17.567

2 1:39.045 10:53:56.612

3 1:41.052 10:55:37.664

4 1:39.652 10:57:17.316

5 1:40.492 10:58:57.808

6 1:39.760 11:00:37.568

7 1:46.539 11:02:24.107

 Po. 8 - # 62 BERNARDINELLO S. - Yamaha + 04.262
Diff. Primo

1 1:39.421 10:52:29.255

2 1:41.349 10:54:10.604

3 1:41.643 10:55:52.247

4 1:40.393 10:57:32.640

5 1:44.077 10:59:16.717

6 1:40.458 11:00:57.175

 Po. 9 - # 415 CORA' J. - Yamaha + 04.307
Diff. Primo

1 1:48.288 10:53:55.602

2 1:40.511 10:55:36.113

3 1:40.042 10:57:16.155

4 1:39.466 10:58:55.621

5 1:42.523 11:00:38.144

6 1:41.537 11:02:19.681

 Po. 10 - # 34 TODESCHINI D. - Yamaha + 04.401
Diff. Primo

1 1:41.403 10:52:38.386

2 1:52.534 10:54:30.920

3 1:42.097 10:56:13.017

4 1:52.538 10:58:05.555

5 1:39.560 10:59:45.115

6 2:05.461 11:01:50.576

 Po. 11 - # 915 MENDITTO F. - Husqvarna + 04.570
Diff. Primo

1 1:39.729 10:53:07.411

2 1:41.490 10:54:48.901

3 1:44.013 10:56:32.914

4 1:44.888 10:58:17.802

5 1:42.652 11:00:00.454

6 1:42.561 11:01:43.015

 Po. 12 - # 38 BECCALLI O. - Yamaha + 04.664
Diff. Primo

1 1:43.325 10:53:35.197

2 1:42.965 10:55:18.162

3 1:41.118 10:56:59.280

4 1:46.897 10:58:46.177

5 1:41.209 11:00:27.386

6 1:39.823 11:02:07.209

 Po. 13 - # 212 VALANDRO M. - Kawasaki + 04.867
Diff. Primo

1 1:42.185 10:52:49.051

2 1:40.852 10:54:29.903

3 1:42.015 10:56:11.918

4 2:12.959 10:58:24.877

5 1:40.026 11:00:04.903

6 1:40.360 11:01:45.263

Fastest lap: 1:35.159 
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 Po. 14 - # 270 ZANCHETTIN L. - Suzuki + 05.135
Diff. Primo

1 1:45.011 10:53:17.810

2 1:40.451 10:54:58.261

3 1:40.294 10:56:38.555

4 2:08.788 10:58:47.343

5 1:41.570 11:00:28.913

6 2:05.072 11:02:33.985

 Po. 15 - # 192 MONTI J. - Yamaha + 05.938
Diff. Primo

1 1:41.097 10:53:37.195

2 1:41.907 10:55:19.102

3 1:47.044 10:57:06.146

4 1:47.299 10:58:53.445

5 1:49.102 11:00:42.547

6 1:55.411 11:02:37.958

 Po. 16 - # 590 ERBA S. - Honda + 05.958
Diff. Primo

1 1:41.117 10:52:23.293

2 1:41.120 10:54:04.413

3 1:45.978 10:55:50.391

4 1:50.232 10:57:40.623

5 1:44.315 10:59:24.938

6 1:42.182 11:01:07.120

 Po. 17 - # 29 SALA N. - Honda + 06.522
Diff. Primo

1 1:41.681 10:52:41.290

2 1:43.940 10:54:25.230

3 1:58.539 10:56:23.769

4 1:44.297 10:58:08.066

5 1:46.918 10:59:54.984

6 1:44.926 11:01:39.910

 Po. 18 - # 101 CATTANEO D. - Honda + 07.557
Diff. Primo

1 1:44.677 10:53:04.455

2 1:42.716 10:54:47.171

3 1:49.781 10:56:36.952

4 2:15.957 10:58:52.909

5 1:45.183 11:00:38.092

6 1:53.941 11:02:32.033

 Po. 19 - # 288 VITALI M. - KTM + 07.691
Diff. Primo

1 1:42.850 10:53:28.536

2 2:15.308 10:55:43.844

3 2:01.142 10:57:44.986

 Po. 20 - # 40 SCIARINI L. - Yamaha + 08.072
Diff. Primo

1 1:43.231 10:52:45.508

2 1:46.042 10:54:31.550

3 1:44.973 10:56:16.523

4 1:44.781 10:58:01.304

5 1:47.381 10:59:48.685

6 1:44.807 11:01:33.492

 Po. 21 - # 718 REGAZZONI G. - Suzuki + 08.400
Diff. Primo

1 1:43.559 10:52:46.933

2 1:48.297 10:54:35.230

3 2:02.121 10:56:37.351

4 1:52.075 10:58:29.426

5 1:45.667 11:00:15.093

6 2:10.767 11:02:25.860

 Po. 22 - # 225 BISON E. - Kawasaki + 08.938
Diff. Primo

1 1:46.267 10:53:13.093

2 1:44.097 10:54:57.190

3 1:53.245 10:56:50.435

4 1:44.942 10:58:35.377

5 2:15.700 11:00:51.077

6 2:13.311 11:03:04.388

 Po. 23 - # 903 BARBAN M. - Husqvarna + 08.966
Diff. Primo

1 1:44.125 10:53:27.176

2 1:46.800 10:55:13.976

3 2:23.878 10:57:37.854

4 1:49.099 10:59:26.953

5 1:47.231 11:01:14.184

 Po. 24 - # 28 CATTANEO A. - KTM + 10.282
Diff. Primo

1 1:46.498 10:52:57.484

2 1:47.401 10:54:44.885

3 1:47.614 10:56:32.499

4 1:47.859 10:58:20.358

5 1:45.441 11:00:05.799

6 1:47.251 11:01:53.050

 Po. 25 - # 324 BERNARDI M. - Suzuki + 10.482
Diff. Primo

1 1:46.028 10:53:38.308

2 1:50.492 10:55:28.800

3 1:45.641 10:57:14.441

4 1:46.110 10:59:00.551

5 1:47.012 11:00:47.563

6 1:45.936 11:02:33.499

 Po. 26 - # 121 PETTENUZZO M. - Honda + 10.507
Diff. Primo

1 1:45.789 10:52:37.921

2 1:46.609 10:54:24.530

3 1:46.677 10:56:11.207

4 1:45.666 10:57:56.873

5 1:53.592 10:59:50.465

6 1:47.000 11:01:37.465

 Po. 27 - # 918 ISGRO' G. - Honda + 11.506
Diff. Primo

1 1:57.202 10:54:03.664

2 2:15.291 10:56:18.955

3 1:51.128 10:58:10.083

4 2:36.012 11:00:46.095

5 1:46.665 11:02:32.760

Fastest lap: 1:35.159 

2/3Chieve, domenica 23 aprile 2017© MGMTiming



Chieve Amatori - Prove Cronometrate Gr 1 

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 28 - # 327 FERRARO C. - KTM + 12.235
Diff. Primo

1 1:47.394 10:53:36.195

2 1:59.068 10:55:35.263

3 1:48.424 10:57:23.687

4 1:47.970 10:59:11.657

5 1:49.366 11:01:01.023

 Po. 29 - # 103 CADEI G. - KTM + 13.236
Diff. Primo

1 1:49.255 10:53:15.509

2 1:48.395 10:55:03.904

3 1:52.374 10:56:56.278

4 2:01.416 10:58:57.694

5 1:52.790 11:00:50.484

6 2:06.626 11:02:57.110

 Po. 30 - # 19 MAGONARA J. - Honda + 13.884
Diff. Primo

1 2:02.627 10:53:21.197

2 2:01.012 10:55:22.209

3 1:57.112 10:57:19.321

4 1:50.060 10:59:09.381

5 1:49.043 11:00:58.424

 Po. 31 - # 147 CONTI L. - Yamaha + 14.690
Diff. Primo

1 1:49.849 10:53:48.428

2 1:51.600 10:55:40.028

3 1:53.951 10:57:33.979

4 2:24.174 10:59:58.153

5 2:06.027 11:02:04.180

 Po. 32 - # 259 GRASSI E. - Kawasaki + 14.736
Diff. Primo

1 1:51.352 10:53:53.721

2 1:54.965 10:55:48.686

3 1:49.895 10:57:38.581

4 2:17.917 10:59:56.498

 Po. 33 - # 710 MASSARI D. - KTM + 15.059
Diff. Primo

1 1:51.985 10:53:47.464

2 2:07.878 10:55:55.342

3 1:51.096 10:57:46.438

4 2:07.820 10:59:54.258

5 1:50.218 11:01:44.476

 Po. 34 - # 984 NARDIN E. - Suzuki + 15.806
Diff. Primo

1 1:54.675 10:53:59.739

2 1:54.006 10:55:53.745

3 1:57.199 10:57:50.944

4 2:02.025 10:59:52.969

5 1:50.965 11:01:43.934

 Po. 35 - # 822 ALVES CARDOSO H. - Husqvarna + 15.946
Diff. Primo

1 1:53.219 10:53:34.776

2 1:52.809 10:55:27.585

3 1:55.549 10:57:23.134

4 1:52.016 10:59:15.150

5 1:51.105 11:01:06.255

 Po. 36 - # 80 MARGIOTTA S. - Suzuki + 16.672
Diff. Primo

1 1:51.831 10:53:55.488

2 1:54.372 10:55:49.860

3 1:54.270 10:57:44.130

4 2:09.758 10:59:53.888

5 2:28.323 11:02:22.211

 Po. 37 - # 3 DALL'AMICO A. - Yamaha + 22.857
Diff. Primo

1 1:58.016 10:53:03.476

2 1:59.275 10:55:02.751

3 1:58.295 10:57:01.046

4 1:59.037 10:59:00.083

5 1:59.208 11:00:59.291

 Po. 38 - # 989 BIELLA A. - Kawasaki + 31.507
Diff. Primo

1 2:18.765 10:53:54.669

2 2:14.081 10:56:08.750

3 2:13.694 10:58:22.444

4 2:29.168 11:00:51.612

5 2:06.666 11:02:58.278

Fastest lap: 1:35.159 
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